

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1335	JON	ABENDIBAR	ISASI	Motza
1430	FERNANDO	ABETE	HUICI	Motza
1202	XABIER	ABREGO	IZCO	Motza
1360	MARIA	ACEDO	TORRES	Motza
1564	JUAN MANUEL	ADAN	GAITAN	Motza
1566	ELENA	ADAN	VALIENTE	Motza
1445	MAIXUS	AGIRREZABALA	GOÑI	Motza
1565	UNAI	AGOTE	LOPEZ	Motza
1507	MARIA ROSAA	AGUIRRE	IGARTUA	Motza
1250	ENEKO	AIZPITARTE	ODRIA	Motza
1287	JOXE	AIZPURU	BEGIRISTAIN	Motza
1541	MARIJO	AIZPURUA	URKOLA	Motza
1117	IÑIGO	ALCELAY	DURAN	Motza
1200	JOXERRA	ALDABE	TELLETXEA	Motza
1484	MIREN	ALDASORO	LEZEA	Motza
1020	AITOR	ALDAZABAL	GUENECHEA	Motza
1463	SERGIO	ALEN	BALDES	Motza
1185	SERGIO	ALMARTZEGI	CASAS	Motza
1163	DIEGO	ALONSO	BAYON	Motza
1000	MIREN	ALTUNA	TROJAOLA	Motza
1110	AINHOA	ALTUNA	URIZAR	Motza
1226	ASIER	ALUSTIZA	ALUSTIZA	Motza
1121	PABLO	ÁLVAREZ	VIDAURRE	Motza
1441	JULIO	ALVARO	BARBERO	Motza
1451	JAVIER	ALZOLA	SAMANIEGO	Motza
1293	IDOIA	ALZUETA	GALARZA	Motza
1262	NEKANE	ALZUETA	GALARZA	Motza
1236	MÓNICA	AMADO	PÉREZ	Motza
1097	ALVARO	AMARO	LORENZO	Motza
1168	IRENE	AMAT	VILLEGAS	Motza
521	PATRICIA	AMATRIAN	FERNANDEZ	Motza
1452	IÑAKI	AMEZKETA	AMOTZEGI	Motza
1170	FERNANDO	AMILLANO	PRIETO	Motza
1252	AINHOA	ANCIZU	OSCOZ	Motza
1423	FERNANDO	ANDOÑO	VIDAURRE	Motza
1453	JONE	ANDRES	ONADIA	Motza
1354				Motza
1294	RICARDO	ANDUEZA	RIPA	Motza
1410	PEDRO	ANTONA	ANTONA	Motza
1403	IGOR	ARAMBARRI	CAVERO	Motza
1120	FRANCISCO JAVIER	ARANA	GARCÍA	Motza
1280				Motza
1199	YOSEBA	ARANDIA	ACHAGA	Motza
1553	AUXKIN	ARANZADI	ARANBARRI	Motza
1555	OIAN	ARANZADI	ZABALZA	Motza
1039	AIMAR	ARAÑA	MARTXUETA	Motza
1038	SAIOA	ARAÑA	MARTXUETA	Motza
1041	CRISTINA	ARBUÉS	ROSIQUE	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1136	JOSE MARI	ARISTIZABAL	ETXEBESTE	Motza
1515	CRISTINA	ARIZKUREN	DOMEÑO	Motza
1001	JON	ARIZMENDI	MEDINA	Motza
1533	MIREN	ARIZTEGUI	AGERREBERE	Motza
1394	JAIONE	ARIZTEGUI	AGUERREBERE	Motza
1260	JOSÉ LGNA IO	ARIZTEGUI	OSACAR	Motza
1153	IÑAKI	ARKAUZ	RINCON	Motza
1186	MIKEL	ARRAIZA	ARMENDARIZ	Motza
1311	XABIER	ARRARAS	ARANGOA	Motza
1516	ERNESTO	ARRARAS	PERURENA	Motza
1033	IBAI	ARRATIBEL	IBAÑEZ	Motza
1094	JOSE MIGUEL	ARREGI	GAMBOA	Motza
1009	IÑIGO	ARRETXE	GARATE	Motza
1010	IÑAKI	ARRETXE	RAMIREZ	Motza
13	ARATZ	ARRIZABALAGA	ARANETA	Motza
1550	IÑIGO	ARRIZABALAGA	ARRATIBEL	Motza
1137	IGOR	ARRIZABALAGA	CANELLADA	Motza
1522	ALBERTO	ARRIZABALAGA	ZELAIA	Motza
1158	MARIA JESUS	ARRUABARRENA	KINTANA	Motza
1040	ARKAITZ	ARRUTI	BERHO	Motza
1371	HAIZEA	ARRUTI	MENDIZABAL	Motza
1577	ANDER	ARRUTI	MUGICA	Motza
1339	OIHAN	ARTIEDA	OLCOZ	Motza
1237				Motza
1159	LURDES	ARTOLA	GARCIANDIA	Motza
1331	UNA	ARZALLUS	IPARRAGUIRRE	Motza
1109	SAIOA	ARZAMENDI	MORAGA	Motza
1180	JAIONE	ASTIZ	ERRO	Motza
1076	GARAZI	ASTIZ	HARANBURU	Motza
1482	IZASKUN	ATIEGA	SAENZ	Motza
1508	NEREA	ATORRAZAGASI	ETXRRE	Motza
1119	IÑAKI	AUZMENDI	ALFARO	Motza
1197	CARMINA	AYENSA	CANTABRANA	Motza
1078	RAUL	AYUCAR	BOVEDA	Motza
1155	JESSICA	AZCONA	ALEMAN	Motza
1129	IÑAKI	AZCONA	MENDIZABAL	Motza
1545	MARKEL	AZCONA	UNANUA	Motza
1131	AINARA	AZKONA	MURUAMENDIARAZ	Motza
1425	MERTXE	AZNAREZ	ZUDAIRE	Motza
1024	AIMAR	AZPIROZ	BEUNZA	Motza
1051	FELIX	AZPITARTE	ARANCETA	Motza
1052	JOSE LUIS	AZPITARTE	ARANCETA	Motza
1083	PRIMITIVO	BAKAIKOA	IEREGI	Motza
1190	JOSÉ ANGEL	BAKAIKOA	OTXAGABIA	Motza
1510	JOSEBA	BARBARA	GANZABAL	Motza
1348	IGOR	BARRENA	OROZ	Motza
1350	ION	BARRENA	OROZ	Motza
1123				Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1013	OLGA	BAYON	PASCUAL	Motza
1457	JESUS	BELOKI	BENGOETXEA	Motza
1156	SANDRA	BELTRAN	IZTUETA	Motza
1234	MIGUEL	BELTZA	RAZKIN	Motza
1424	ASIER	BENITEZ	ONGAY	Motza
1542	AITOR	BERASTEGUI	UNANUA	Motza
1537	IGONE	BERAZA	GANZARAIN	Motza
1206	ANA	BERAZA	LOIDI	Motza
1384	PATXI	BERAZA	VILCHES	Motza
1205	DANIEL	BERIAIN	SANCHEZ	Motza
1420	OLAIA	BEROIZ	TORRES	Motza
1238	IMANOL	BEROZ	LARBURU	Motza
1574	TXARO	BERRONDO	ORMAZABAL	Motza
1207	ISABEL	BERRUETA	SANTESTEBAN	Motza
1002	AITOR	BETANCOR	FERNÁNDEZ	Motza
1416	JAVI	BEUNZA	OSAKAIN	Motza
1525	ELVIRA	BLANCO	ANSORENA	Motza
1554	JOSE IGNACIO	BLANCO	GARCIA	Motza
1361	AITOR	BLANCO	LEOZ	Motza
1509	ESTIBALITZ	BOGA	NOVOA	Motza
92	AITOR	BRINGAS	BLANCO	Motza
1154	LOREA	BURGUETE	MIKEO	Motza
1017	DANIEL	BURGUI	IGUZKIZA	Motza
1108	OLAIA	CABALLERO	DORRONSORO	Motza
1092	RUBÉN	CAMACHO	MILLÁN	Motza
1105	RUBEN	CANTERO	GABIEIRO	Motza
1133				Motza
1295	FERNANDO	CASI	LEON	Motza
1363	ZESAR	CEBRIÁN	MAYAYO	Motza
1296	PEDRO JOSE	CELAYA	ROMERAL	Motza
1090	DIONI	CEPEDA	HERNANDEZ	Motza
1539	MODESTO	CID	CID	Motza
1140				Motza
1212	UNAI	CIGANDA	ECHARRI	Motza
1450	MIKEL	CIRAUKI	MENDIGUTXIA	Motza
1195	ROMAN	CLARACO	PALAU	Motza
1495	FRAN	CODON	OLASAGARRE	Motza
1391	JUAN	COMENDADOR	DE LA CAL	Motza
1228	MIKEL	CORCHERO	FORTUNA	Motza
1444	ANA	CORDERO	AMORES	Motza
1217	JUANJOSE	CORROZA	ORTIGOSA	Motza
1214	ARANTXA	CORTEA	MARITORENA	Motza
1091	ROSA	CRESPO	LABURU	Motza
1481	MIRENA	CRISTOBAL	GIL	Motza
1178	ANDREA	CUEVAS	BERASTEGUI	Motza
1359	ANGELINES	CUEVAS	LOPEZ	Motza
1298	ENKARNA	CUEVAS	LOPEZ	Motza
1179	JUAN	CUEVAS	VILCHES	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1367	NEREA	DE LA TORRE	MONTOYA	Motza
1396	ANDRES	DE MIGUEL	LEORZA	Motza
1196	BLANCA	DE ULIBARRI	MARTINEZ	Motza
1046				Motza
1341	FELIX JAVIER	DIEZ	ALLI	Motza
1370	RICARDO	DOMINGUEZ	ARAMBURU	Motza
1352	JOSE ANTONIO	DONLO	BECERRIL	Motza
1080	JOSU	DUCAR	ASTIZ	Motza
1285	MAITE	DUFUR	OTHEGUY	Motza
1273	MARIELOUISE	DURQUET	HARAMBURU	Motza
1433	RUBEN	ECHAGUE	ASURMENDI	Motza
1081	CARLOS	ECHAVARRI	CERDÁN	Motza
1342	JUAN MANUEL	ECHAVARRI	GÓMEZ	Motza
1210				Motza
1267	MIKEL	EGIAZABAL	EGUZKITZA	Motza
1305	GEAXI	EIZAGIRRE	ETXARRI	Motza
1198	MIKEL	EIZMENDI	ZENDOIA	Motza
1241	IÑAKI	ELICEGUI	MENDIZABAL	Motza
1239	JESUS MARI	ELIZEGI	MENDIZABAL	Motza
1501	JOSE MANUEL	ELMENARA	REYES	Motza
1176	JOSE	ELUSTONDO	IRIARTE	Motza
1460	KARMELO	EPELDE	JUARISTI	Motza
1334	MIKEL	ERVITI	GARRO	Motza
1496	MARIA	ESCALADA	AGUADO	Motza
1534	MAIDER	ESCUDERO	AMIANO	Motza
1531	JOSE MIGUEL	ESCUDERO	MARTIN	Motza
1141	DAVID	ESPARZA	LACUNZA	Motza
1149	EVA	ESPARZA	LACUNZA	Motza
1337	AMAIA	ESPESO	BARQUERO	Motza
1502	ASIER	ESTARRIAGA	NAVARRO	Motza
1115				Motza
1088	AITZIBER	ETXAIZ	SORIA	Motza
1404	IBAN	ETXANIZ	ETXANIZ	Motza
1505	INAZIO	ETXARRI	BERATZA	Motza
1398	ANDONI	ETXEBERRIA	EIZAGIRRE	Motza
1299	PATXI	ETXEBERRIA	GERAZENEA	Motza
1297	AMAIA	ETXEBERRIA	RESANO	Motza
1301	JONE	ETXEBERRIA	RESANO	Motza
1104	JONA	ETXEBERRIA	UHARTE	Motza
1558	MARIA JESUS	ETXEVERRIA	AGESTA	Motza
1428	ENEKO	EXEBERRI	ILARREGUI	Motza
1018	JON	EXPÓSITO	ABREGO	Motza
1102	JOSUNE	FACES	ANSOTEGUI	Motza
1218	JAVIER	FDEZ	ALDAVE	Motza
1392	ALBERTO	FDEZ.DE BASTIDA	MONTOYA	Motza
1303	ANTONIO	FERNANDEZ	BARRERO	Motza
1222	MARTA	FERNANDEZ	BERAZA	Motza
1209	LAURA	FERNANDEZ	CUEVAS	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1518	OSKAR	FERNANDEZ	MITXELENA	Motza
1497	DANIEL	FERNANDEZ	PASCAL	Motza
1364	JOSÉ ANTONIO	FERNANDEZ	PATO	Motza
1323	JESSICA	FERNÁNDEZ	DÍAZ	Motza
1004	NICOLÁS	FERNÁNDEZ	RODRÍGUEZ	Motza
1114	PATRICIA	FLORES	FLORES	Motza
1099	JUAN MIGUEL	FLORES	JAKA	Motza
1100	MARTÍN	FLORES	RAZKIN	Motza
1283	XABIER	GABILONDO	URTAZA	Motza
1480	TEO	GALAN	NOTARIO	Motza
1269	AINHOA	GALARZA	IRIGOYEN	Motza
1056	MAITENA	GALLASTEGI	GINEA	Motza
1429	IBON	GANBOA	SANTORCUATO	Motza
1426	EDRO	GANZABAL	BURUCHAGA	Motza
1357	MIGUEL ÁNGEL	GARCES	RÍOS	Motza
1172	CARLOS	GARCIA	MORENO	Motza
1437	AMAIA	GARCIA	PAYO	Motza
1356				Motza
1467	JOSE MIGUEL	GARDE	CANALES	Motza
1412	JUAN ANTONIO	GARJON	LUQUIN	Motza
1302	ESTIBALITZ	GASTESI	EZKURDIA	Motza
1244	MONIKA	GASTESI	ZABALETA	Motza
1058	ARATE	GASTIAIN	DE LA LLERA	Motza
1455	DAVID	GAUNA	LARA	Motza
1011	ROBERTO	GAZTELU	PALACIOS	Motza
1291	LEIRE	GAZTELUMENDI	MENDIZABAL	Motza
1307	AMAIA	GERRIKAGOITIA	URIARTE	Motza
1464	GABRIEL	GIL	SEGURA	Motza
1193				Motza
1022	ANE	GOIENETXE	URRUTIA	Motza
1229	SABIÑE	GOIKOETXEA	GOIKOETXEA	Motza
46	MIKEL	GOMEZ	AGUIRREBEITIA	Motza
1014	ANE	GOMEZ	ZABALA	Motza
1415	IRATI	GONZALEZ	ELIZALDE	Motza
1227	ENRIQUE	GONZALEZ	GONZALEZ	Motza
1543	LOREA	GONZALEZ	ORDOÑEZ	Motza
1320				Motza
1544	IÑIGO	GONZALEZ DE AGIRRELUZEA	MIMENZA	Motza
1060	BERONIKA	GONZALO	ETXARRI	Motza
1400	ANDER	GOÑI	BELTZA	Motza
1169	XABIER	GOÑI	BORIA	Motza
1328	AMAIA	GOÑI	MARTINEZ	Motza
1106	XABIER	GOÑI	URROZ	Motza
1290	IZASKUN	GORROTXATEGI	MITXELENA	Motza
1312	AGUEDA	GOYENECHÉ	IPARRAGUIRRE	Motza
1240	JOSÉ LUIS	GRAJERA	MARTINEZ	Motza
1087	JUAN JOSE	HERNÁNDEZ I	LOPEZ	Motza
1347	ISMAEL	HERRANZ	CAPELO	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1491	PABLO	HIDALGO	FIDALGO	Motza
1411	JAVIER	HUARTE	GOÑI	Motza
1458	RUBEN	HUARTE	MARTINEZ	Motza
1128	DAVID	HURTADO	PIRES	Motza
1325				Motza
1279	JON MIKEL	HURTADO DE SARATXO	ALTZAGA	Motza
1027	DAVID	IBAÑEZ	LACRUZ	Motza
1187	IGOR	IBARGUREN	URBIETA	Motza
1139	KARMEN	IBARRA	ELIZAGOIEN	Motza
1393	IDOIA	IBERO	BARAIBAR	Motza
1567	UNAI	IDIAZABAL	TOLOSA	Motza
1526	SARA	IDOATE	PLATERO	Motza
1390	ASIER	IEREGI	BAKAIKOA	Motza
1232	JESUS MARI	IGARTUA	ECHARRI	Motza
1468	ARAITZ	IGERATEGI	LIZARRALDE	Motza
1144	MARTA	IGLESIAS	ANSA	Motza
1146	JOSE MANUEL	IGLESIAS	CASLA	Motza
1477	PELLO	IGLESIAS	MENDILUCE	Motza
1160	JOSE LUIS	IGUAZ	PERNAUTE	Motza
1557	SILVIA	ILZARBE	GOÑI	Motza
1072	MAIDER	INTXAUSTI	URRUTIBEASKOA	Motza
1405	M <sup>a</sup> SOLEDAD	IÑIGO	BASTERRA	Motza
1321	SANTOS	IRAGI	HUALDE	Motza
1113				Motza
1085	MADDI	IRASTORZA	ETXEBERRIA	Motza
1330	MARI JOSE	IRATZOKI	GAINTZA	Motza
1309	JOSE MANUEL	IRAZOKI	GAINZA	Motza
1310	ARITZ	IRAZOKI	GOIENETXE	Motza
1351	PELLO	IRIARTE	EGUZQUIZA	Motza
1418	MARIA GORETI	IRIARTE	OLLO	Motza
1368	JOSEBA	IRIARTE	RETEGUI	Motza
1181	AMALIA	IRIARTE	VITORIA	Motza
1231	BLANCA	IRIARTE	VITORIA	Motza
1556	JAVIER	IRIBARREN	SIMON	Motza
1353	M <sup>a</sup> FRANCISCA	IRIGOIEN	OSTIZA	Motza
1213	MANUEL	IRIGOYEN	MARITORENA	Motza
1183	JAVIER	IRUJO	LIZAUR	Motza
1358	OLATZ	IRURETAGOIANA	ELOLA	Motza
1103	ISMENE	ITUARTE	IRIONDO	Motza
1521	JESUS	ITURBE	ALBERDI	Motza
1254	LOLA	ITURGAIZ	SAINZ	Motza
1192				Motza
1506	INES	ITURRICASTILLO	ITURRIAGA	Motza
1540	PATXI	ITURRIOZ	GARMENDIA	Motza
1436	TXEMA	IZAGA	DIAZ	Motza
1012	EDUARDO	JAUNARENA	GALARZA	Motza
1492	GAIZKA	JAUREGUI	GORROTXATEGUI	Motza
1074	JOSU	JIMENEZ	BERASTEGI	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1147	AITOR	JUARISTI	AZPIAZU	Motza
1578	ALFREDO	JUSUE	ERRO	Motza
1165	AMAIA	LABAKA	INTXAUSPE	Motza
1223	IZASKUN	LABAT	MARCO	Motza
1386	PEDRO	LABIANO	IRIARTE	Motza
1089	XABIER	LARRAÑAGA	ARAMBURU	Motza
1116	ITZIAR	LARRAZ	SANTANDER	Motza
1517	ERIC	LARRE	AINCIART	Motza
1548	JOSE JAVIER	LARUNBE	FERNANDINO	Motza
1406	JOSE ANDRES	LASA	BARRENETXEA	Motza
1417	UXUE	LASA	VILLA	Motza
1479	MIKEL	LASARTE	ARTOLA	Motza
1152	UXUE	LAZCANO	MAIZA	Motza
1095	GOTZON	LAZKANO	IRIBEKANPOS	Motza
1157	UNAI	LAZKOZ	REPARAZ	Motza
1220	NORMA	LEGARRA	GARCIA	Motza
1093	ALVARO	LEGARRA	RAMOS	Motza
1489	IÑIGO	LEGARRETA	AYESTRARAN	Motza
1503	MANUEL	LEIZA	ARAÑA	Motza
1082	JUAN RAMÓN	LIZARRAGA	ANDUEZA	Motza
1268	IBAN	LIZARRAGA	GALDOS	Motza
1380	YOSUNE	LIZARRAGA	PEJENAUTE	Motza
1401	IGOR	LIZARRALDE	AGIRREURRETA	Motza
1466	EIDER	LIZARRALDE	OTANO	Motza
1551	OLATZ	LIZARTZA	COLOMO	Motza
1314	IÑIGO	LIZASO	GOLDARACENA	Motza
1462	LEIRE	LIZEAGA	BEZUNARTEA	Motza
1281	JOKIN	LIZEAGA	LUJANBIO	Motza
1028	IDOIA	LLORENS	PEREZ	Motza
1338	MIREIA	LOBAN	LIZARRAGA	Motza
1276	HENRIKE	LOPEZ	TEJEDOR	Motza
1395	MIGUEL	LÓPEZ	YOLDI	Motza
1432	AXIER	LOPEZ DE ABERASTURI		Motza
1511	JOSE LUIS	LOPEZ DE DICASTILLO	ETAYO	Motza
1475	AGUSTIN	LOPEZ DE ZUBIRIA	GOKOETXEA	Motza
1536	HODEI	LUARIZARISTI	ALBERDI	Motza
1407	IKER	LUARIZARISTI	ALBERDI	Motza
1055	PABLO	MACHAIN	MARTIARENA	Motza
1500	IOSU	MACHIN	OSCARIZ	Motza
1374	BEÑAT	MAIZ	AGIRRE	Motza
1456	IÑAKI	MAIZA	OCARIZ	Motza
1316	MIRIAM	MALÓN	BILBAO	Motza
1326				Motza
1061	GORKA	MARIN	LIZARRAGA	Motza
1523	JOSEAN	MARQUEZ	CANO	Motza
1304	YOLANDA	MARTIL	FERNANDEZ	Motza
1282	LEIRE	MARTIN	BALSERA	Motza
1324	LAURENCE	MARTIN	DARIES	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1529	ISABEL	MARTIN	PEREZ	Motza
1524	JOSE	MARTIN	PEREZ	Motza
1488	AITOR	MARTINEZ	CASTRESANA	Motza
1504	ASIER	MARTINEZ	DE ALBENIZ	Motza
1057	RORY	MARTINEZ	GARCIA	Motza
1203	SILVIA	MARTINEZ	LAUSIN	Motza
1230	IGOR	MARTINEZ	LUMBRERAS	Motza
1177	ARKAITZ	MARTINEZ	MARIÑELARENA	Motza
1288	NAIARA	MARTINEZ	MARIÑELARENA	Motza
1036	JUAN ANTONIO	MARTINEZ	OZALLA	Motza
1487	ESTIBALIZ	MARTINEZ	VICENTE	Motza
1134				Motza
1194	CRISTINA	MATA	COSTAFREDA	Motza
1235	IMANOL	MENDINUETA	GOIKOETXEA	Motza
1494	IÑAKI	MENDINUETA	GOIKOETXEA	Motza
1259	IÑIGO	MENDIZABAL	ARIZCUN	Motza
1246	IGOR	MENDIZABAL	LARRAÑAGA	Motza
1248	ARANTXA	MENDIZABAL	SALABERRIA	Motza
1173	AINHOA	MESA	GONZALEZ	Motza
1527	JOSE MARIA	MIGUEL	MORENO	Motza
1261	MAITE	MIHURA	GARATE	Motza
1387	ASIER	MINDEGIA	MUTUBERRIA	Motza
1409	AINHOA	MITXEO	EZCURRA	Motza
1472	EDUARDO	MORAGAS	ZARAGUETA	Motza
1138	JULIÁN	MORAL	ESPOZ	Motza
1164	MERCEDES	MORAN	SALAS	Motza
1446	CARLOS	MORENO	MORENO	Motza
1274	ELISEU	MOTA	NETO	Motza
1277	ALAIA	MOTA	ROLDAN	Motza
1306	JON	MUJIKA	IARTZA	Motza
1308	ARATZ	MUJIKA	TROITIÑO	Motza
1397	JUANJO	MUNDIÑANO	ZEBERIO	Motza
1032	ROSA	MURELAGA	ARRIZUBIETA	Motza
1211				Motza
1568	KOLDO	MURGUIONDO	MUNDIÑANO	Motza
1130	ITZIAR	MURUAMENDIARAZ	OROZ	Motza
1559	JESUS MARI	MUTILVA	ZABALZA	Motza
1561	MARIA JESUS	MUTUBERRIA	GALTZAGORRI	Motza
1478	EDURNE	NAGORE	ARBIZU	Motza
1465	OLAIA	NAGORE	ETXARTE	Motza
1442	HUGO	NAGORE	ONGAY	Motza
1440	IBON	NAGORE	ONGAY	Motza
1449	ION	NAVARRO	AMEZKETA	Motza
1373	JON	NAVARRO	CARRILLO	Motza
1050	XABIER	NAVARRO	ERDOCIA	Motza
1292	ANDRES	NICUESA	GOIENETXE	Motza
1175	RAFAEL	NIETO	BENJUMEA	Motza
1438	CARLOS	NIEVA	ZARDOYA	Motza



### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1174	VERONICA	NOVOA	OTERO	Motza
1447	XABIER	ODRIZOLA	AGUIRRE	Motza
1264	IMANOL	OIARTZABAL	TXAPARTEGI	Motza
1247	ANDER	OLAETXEA	GOIKOETXEA	Motza
1008	PEDRO	OLIVA	PARRA	Motza
1224	ESTITXU	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1182	IRATI	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1184	OSKIA	OLLAKARIZKETA	IRIARTE	Motza
1490	LAURA	OLLO	LANDIRIBAR	Motza
1021	IRENE	OPOCA	UGALDE	Motza
1483	JUAN JOSE	OQUILLAS	GALDOS	Motza
1035	GARAZI	ORNAT	SAEZ DE GORDOA	Motza
1006	IDOYA	ORRADRE	BURUSCO	Luzea
1265	PALOMA	OSÉS	PÉREZ DE MUNIAIN	Motza
1443	ELIAS	OTAMENDI	SALABERRIA	Motza
1284	MAIDER	OTEGI	IRIARTE	Motza
1570	ION	OTEGUI	ETXAN	Motza
1546	MARTA	OVIEDO	CUEVA	Motza
1376	CANDI	OYAGA	LEOZ	Motza
1528	LUIS MARI	OYAREGUI	ELICEGUI	Motza
1256	JAVIER	OYARZUN	ETXANDI	Motza
1253	CLAUDIA	OYARZUN	ITURGAIZ	Motza
1242	IRATI	PAGOAGA	ZALOÑA	Motza
1167	LUIS	PARDO	PARDO	Motza
1225	IÑIGO	PARDO	PASCUAL	Motza
1162	PATXI	PASCUAL	ARZOZ	Motza
1029	ANA	PEJENAUTE	IZURDIAGA	Motza
1485	ROBERTO	PELAEZ	FERNANDEZ DE LEGARIA	Motza
1513	JOSE	PEÑA	OSKOZ	Motza
1563	ENEKO	PEREZ	IBARGUREN	Motza
1375	JUAN CARLOS	PEREZ	LIZARRALDE	Motza
1007	EDURNE	PÉREZ	CARDIEL	Motza
1101	MAITE	PERURENA	ZUBITUR	Motza
1408	LAURA	PIDAL	GARCIA	Motza
1365				Motza
1498	DAVID	PORTILLO	ZUBIETA	Motza
1245	CAROLINA	POTAU	MENENDEZ	Motza
1427	SONIA	QUILES	SANCHEZ	Motza
1188	PEIO	RAZKIN	GOIKOA	Motza
1474	IOSU	RAZKIN	OTAMENDI	Motza
1454	MARIAN	RAZKIN	SENAR	Motza
1431	BENITA	REA	ARIAS	Motza
1150	MICHEL	RECALDE	MAESTRE	Motza
1233	LUIS	REGUERA	RODRIGUEZ	Motza
1434	DAVID	REKALDE	ALONSO	Motza
1422	RAUL	RELLAN	BAUTISTA	Motza
1382	JOSE MARI	RETEGUI	LEONET	Motza
1075	JOSEBA	RIVAS	AGEA	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1145	FERNANDO	RODRIGUEZ	ALBARRAN	Motza
1003	YOLANDA	RODRIGUEZ	DELGADO	Motza
1266	NEREA	RODRIGUEZ	LIZARAZU	Motza
1111	ASIER MIGUEL	RODRÍGUEZ	CALPARSORO	Motza
1499	FERNANDO	ROFRIGUEZ	SANTAS	Motza
1077	SAIOA	ROLAN	AZCONA	Motza
1271	OIHANA	ROLDAN	CUARTERO	Motza
1122				Motza
1322	ROBERTO	ROSAGARAY	ARIZALA	Motza
1043	ARITZ	ROYO	ESNAL	Motza
1388	NOELIA	RUBIO	JAENES	Motza
1204	LUIS MIGUEL	RUIZ	DEL CASTILLO	Motza
1073	ANDONI	RUIZ	IRCIO	Motza
1062				Motza
1257	SIXTO	RUIZ	LOPEZ	Motza
1107	MARGA	RUIZ	MARTIN	Motza
1015	RUBEN	RUIZ	MARTINEZ	Motza
1053	ZIGOR	RUIZ	PINEDO	Motza
1005	SOFIA	RUIZ	RUIZ	Motza
1255	DANIEL	RUIZ	SANZ	Motza
1345	AITOR	RUIZ DE EGUINO	OSTIZA	Motza
1096	CLARA	RUIZ DE LARRAMENDI	GOGENOLA	Motza
1044	ORIOI	SABATE	SALA	Motza
1439	MARI JOSE	SAEZ	ETXARRI	Motza
1402	LUIS	SAGARDOY	ESEVERRI	Motza
1289	ALICIA	SALAS	VILLA	Motza
1476	AINARA	SALGADO	GALAN	Motza
1486	AINARA	SALGADO	GOMEZ	Motza
1383	FERNANDO	SALINAS	SOLA	Motza
160	JORGE	SALINAS	VILLEGAS	Motza
1514	MANOLO	SALVATIERRA	MARTINEZ DE EULATE	Motza
1045	JAVIER	SAMPER	VILLAR	Motza
1399	IXA	SAN MARTIN	PEREZ	Motza
1461	IVAN	SAN MIGUEL	ARGUIÑARIZ	Motza
1215	GUILLERMO	SANCHEZ	ARBELOA	Motza
1048	DAVID	SANCHEZ	FENANDEZ	Motza
1552	ENDIKA	SANCHEZ	GUTIERREZ	Motza
1369	ITXASO	SANCHEZ	LOPEZ	Motza
1332	JAVIER	SANCHEZ DE MUNIAIN	ACARRETA	Motza
1532	LUR	SANCHO	ESPINOSA	Motza
1216	EUSEBIO	SANTAMARIA	VIDAURRE	Motza
1378	ENEKO	SANTESTEBAN	ELIZALDE	Motza
1471	JOSE MARIA	SANZ	ASTIGARRAGA	Motza
1047	JUANA	SANZ	MUTILOA	Motza
1519	AMAIA	SARALEGI	ITUBERRIA	Motza
1469	JONE	SARASOLA	MORENO	Motza
1413	AINTZANE	SARASOLA	SANCHEZ	Motza
1042	ANA BELEN	SEIN	PETRIKORENA	Motza

### XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1189	MIKEL	SENAR	BACAICOA	Motza
1319	EUGENIO	SOLA	MARCILLA	Motza
1379	NERE	SOTIL	BULDAIN	Motza
1030	JOAQUIN	SOTO	CARRICAS	Motza
1263	MIRARI	SUBIZAR	ASKUNTZE	Motza
1286	MARIA ARANZAZU	SUCUNZA	LARREA	Motza
1317	ANA	SUQUIA	RAZQUIN	Motza
1435	FRANCISCO JAVIER	SUTIL	GONZALEZ	Motza
1571	AITOR	TAPIAS	SUAREZ	Motza
1329	FRANCISCO JAVIER	TELLETXEA	BERGARA	Motza
1143	JOXEMARI	TELLETXEA	ETXARTE	Motza
1327	XABIER	TELLETXEA	IRATZOKI	Motza
1191	LOURDES	TELLETXEA	PERUGORRIA	Motza
1161	OLATZ	TELLETXEA	ZENDOIA	Motza
1126	GISSELA	TORRES	RUIZ	Motza
1530	ANGEL	TRANCHE	GARCIA	Motza
1243	ARITZ	TRUEBA	AGUIRREBEÑA	Motza
208	FELIPE	TURRIAGO	BERNAL	Motza
1249	ARKAITZ	TXUEKA	MARIN	Motza
1208	SUSANA	UBANI	IBARROLA	Motza
1221	PATXI	UNANUA	GARCÍA	Motza
1166	MIGUEL ÁNGEL	UNDIANO	LANDA	Motza
1127	AMAIUR	UNZUETA	ZORROZUA	Motza
1135	ETXAHUN	UNZUETA	ZORROZUA	Motza
1419	MAITANE	URABAYEN	NUÑEZ	Motza
1132	MADDI	URDANIZ	AZKONA	Motza
1389	ELISEO	URDANILLETA	ARRIETA	Motza
1251	IERA	URIA	FUENTEFRIA	Motza
1366	AITZIBER	URIBE	MARTINEZ DE EULATE	Motza
1118	MIKEL	URÍO	MAESO	Motza
1171				Motza
1272	ISIDRO	URKIA	INTXAUSTI	Motza
1512	MARIA PILAR	UROLA	GARAIKOETXEA	Motza
1547	TXEMA	URROZ	ITURMENDI	Motza
1023	JUNKAL	URRUTIA	JUANIKOTENA	Motza
1493	IÑAKI	URRUTIA	JURIKOTENA	Motza
1318	ION	URZAINQUI	JAUREGUI	Motza
1258	VIDAL	VALLS	GUTIERREZ	Motza
1421	IÑAKI	VARGAS	UGARRIZA	Motza
1520	JUAN ANTONIO	VICENTE	GALBETE	Motza
1535	JOSE IGNAZIO	VICENTE	HERNANDEZ	Motza
1573	TXOMIN	VICUÑA	AUZMENDI	Motza
1385	JUAN CARLOS	VICUÑA	URTASUN	Motza
1362	MARIA	VILCHES	CUEVAS	Motza
1079	PATXI	VILLAHOZ	MORAL	Motza
1059				Motza
1313	XABI	VINACUA	IRIBARREN	Motza
1576	JUNE	YUGUEROS	OLAMUSU	Motza

**XXX. SAKANAKO IBILALDIA 2019-04-27**

Dorsal	Izena/Nombre	Abizena/Apellido1	Abizena/Apellido2	Modalidad
1572	PEDRO	YUGUEROS	UGARTE	Motza
1575	XABIER	YURREBASO	OLAIZOLA	Motza
1084	MIREN	ZABALA	ARRUTI	Motza
1560	ODEI	ZABALA	BENOIGOETXEA	Motza
1343	NEKANE	ZABALA	IGUARAN	Motza
1377	MIKEL	ZABALA	LASA	Motza
1270	MARINA	ZABALA	SUQUIA	Motza
1470	ESTEBAN	ZABALEGUI	LARREA	Motza
1275	UXUE	ZABALETA	SUDUPE	Motza
1278	JOSE MARI	ZABALETA	ZABALETA	Motza
1300	MARIA	ZABALETA	ZABALETA	Motza
1414	RICARDO	ZABALZA	AGUIRRE	Motza
1538	AINOA	ZALDIAS	MUTUBRERTRIA	Motza
1037	AMAIA	ZAPIRAIN	MARIEZCURRENA	Motza
1381	ANTONIO	ZARATIEGUI	RECALDE	Motza
1333	JOSUNE	ZELARAIN	URDAMPILLETA	Motza
1459	OIHANE	ZIGANDA	SAN JUAN	Motza
1549	RODRIGO	ZILLA	UGARTE	Motza
1086				Motza
1448	JAIONE	ZUBELDIA	OTAMENDI	Motza
1569	NEREA	ZUBIA	BLAZQUEZ	Motza
1142	TXARO	ZUBIETA	ERKIZIA	Motza
1148	SAIOA	ZUBILLAGA	NAVAS	Motza
1098	MIKEL	ZUBIMENDI	ZABALETA	Motza
1219	ALBERTO	ZUBIRIA	AGUIRRE	Motza
1315	CARLOS	ZUBIRIA	AGUIRRE	Motza
1562	IDOIA	ZUNDA	CALDERON	Motza
1473	IKER	ZURIARRAIN	OREJA	Motza
1151	AIALA	ZURIMENDI	SERNA	Motza